檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南藝術大學　函

地址：72045 臺南市官田區大崎里66號

聯 絡 人：曾姝萍

聯絡電話：(06)693-0100#2441

傳　　真：(06)693-0381

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國105年2月18日

發文字號：南藝音影字第1053300012號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：推廣教育班海報.jpg、課程大綱.pdf（請至附件下載區下載附件，附件下載網址

：http://203.71.54.113/TNAAppendix/AppendixDown.aspx【登入序號：C00033

】）

主旨：函請貴校協助公告本校音像紀錄與影像維護研究所辦理10

4學年度第二學期「推廣教育非學分班—紀錄片初階」課

程，並鼓勵所屬教師報名參加，請查照。

說明：

一、本項課程主題如下:

(一)「保存家族記憶」:認識家庭電影及其作為歷史文獻的

價值、拍攝自己的家庭電影。

(二)「建構族群認同」:透過部落與耆老的田野調查進行跨

文化的對話。

(三)「參與社會行動」:影像及其資料庫如何參與社會行動

與對話。

二、上課時間：105年3月5日～105年7月2日，每隔週週六9:00

～12:00, 13:30～16:30 ，共計54小時。

三、上課地點：台南市南門電影書院(台南市南門路38號)。

四、師資：蔡慶同老師、王俐婷老師、楊穎達老師、陳重佑老

師、吳心蘋老師

0

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、相關檔案下載https://drive.google.com/open?id=0B7gr

w4RSUhyjR01laUpiREVYQXc，

六、報名詳情連結：南藝大首頁—研究發展處—推廣教育專區

http://ord.tnnua.edu.tw/releaseRedirect.do?unitID=

239&pageID=8524

正本：臺南市高級中等學校、臺南市立大成國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市

立安南國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立忠

孝國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立民德國

民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安順國民中

學、臺南市立復興國民中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立文賢國民中學、

臺南市立崇明國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南

市立歸仁國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立

善化國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立下營

國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立學甲國民

中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立白河國民中學

、臺南市立東山國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺

南市立龍崎國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立安定國民中學、臺南市

立山上國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立南化國民中學、臺南市立左

鎮國民中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立西港國

民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立新東國民中

學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立竹橋國民中學、

臺南市立東原國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南

市立仁德文賢國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南

市立沙崙國民中學

副本： 2016-02-18
11:47:40